C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /18  2006 .07 MPWCXE/MPWMXE
I misuratori elettromagnetici MPWCXE/MPWMXE sono stati progettati per misurare la portata di tutti i liquidi, di melma, fanghiglia e fluidi
sporchi che presentano una specifica conducibilità elettrica anche se minima. Questi misuratori consentono misure precise, non
producono cadute di pressione addizionali, non hanno parti mobili o sporgenti, non richiedono manutenzione e sono resistenti alla
corrosione. Inoltre possono essere installati su tutti i sistemi di tubazione esistenti.
Sono ampiamente collaudati e da anni rappresentano i misuratori preferiti nell’industria chimica, farmaceutica e dei cosmetici, negli

DE 43W
Costruzione. in acciaio inox: modello
DE23_
MPWMXE
Vers ione  a  cont ro l lo  remoto ,
e le t t ron ica  separa ta
Il convertitore µP è montato lontano dal
primario. Cavi con lunghezza fino a 50 m
possono essere utilizzati per conducibilità
superiori a 5 µS/cm. Le interconnessioni tra
il convertitore e il primario sono realizzate
nelle scatole di giunzione utilizzando un
cavo singolo per i segnali.
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPWCXE-14-50 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 14 Qn2 21 DN 50 1005-01-01
MPWCXE-24-65 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 24 Qn2 36 DN 65 1005-01-02
MPWCXE-36-80 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 36 Qn2 54 DN 80 1005-01-03
MPWCXE-56-100 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 56 Qn2 85 DN 100 1005-01-04
MPWCXE-88-125 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 88 Qn2 132 DN 125 1005-01-05
MPWCXE-127-150 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 127 Qn2 191 DN 150 1005-01-06
MPWCXE-226-200 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 226 Qn2 339 DN 200 1005-01-07
MPWCXE-353-250 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 353 Qn2 530 DN 250 1005-01-08
MPWCXE-508-300 Contatore elettromagnetico compatto flangiato  Qn1 508 Qn2 763 DN 300 1005-01-09
MPWCXE / MPWMXE
Misurator i  e let t romagnetic i
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Pag ina  2 /18  2006 .07 MPWCXE/MPWMXE
MPWMXE-14-50 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 14 Qn2 21 DN 50 1005-02-01
MPWMXE-24-65 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 24 Qn2 36 DN 65 1005-02-02
MPWMXE-36-80 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 36 Qn2 54 DN 80 1005-02-03
MPWMXE-56-100 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 56 Qn2 85 DN 100 1005-02-04
MPWMXE-88-125 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 88 Qn2 132 DN 125 1005-02-05
MPWMXE-127-150 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 127 Qn2 191 DN 150 1005-02-06
MPWMXE-226-200 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 226 Qn2 339 DN 200 1005-02-07
MPWMXE-353-250 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 353 Qn2 530 DN 250 1005-02-08
MPWMXE-508-300 Contatore elettromagnetico convertitore separato flangiato  Qn1 508 Qn2 763 DN 300 1005-02-09
dati  tecnici
Alimentazione 85:253 V AC
a richiesta 17:27 V AC / 16,8:31,2 V DC
Uscite analogiche 0/4:20 mA - 0/2:10 mA - 0:5 mA